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Vrijdag 28 januari aanvang 17:00 uur 
Zaterdag 29 januari aanvang 9:00 en 16:00 uur 
Zondag 30 januari aanvang 9:00 en 16:00 uur 



Uitslag progr.nr. 1 

Naam 

1 Tessa Lukassen 

2 Suzannne Erdbrink 

3 Lenneke van der Molen 

4 Eline Planken 

5 Chanta! Kuipers 

6 Manska Wobben 

7 Wendy v.d. lest 

8 Toesja Klein 

9 Cita Messchaert 

Uitslag progr.nr. 2 
Naam 

1 Eisa de Groot 

2 Lenneke van Schaik 

3 Marties Reinders 

< Unda Bank 

5 Nanda Gerting 

6 Lisette v.d. Velde 
7 Judith de Goeij 
8 Nienke V eenstra 
9 Lorette Vetting 

10 Jose de Gooijer 
11 He!ga vd Zandschulp 
12 !!se Admiraal 
13 Marteen Mu!derij 

l 
Amber Otten 

15 Suzanne v.d. 

NAT10N~.LE 
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200 meter vrije slag meisjes 1987 

Vereniging lntijd St .nr. Eindtijd Dis 

Zuiderzeezwemmers 2 .20.S2 87-458 2.16.80 

VZC Veenendaal 2 .21.86 87-917 2.18.37 

ZCE 2.22.86 87-768 2.19.28 

Dordrecht (SG) 2.21.45 87-731 2.19.41 

NDD 2 .24.13 87-250 2.21.04 

't To!hekke 2.23.34 87-343 2.21.23 

De Spatters 2 .22.25 87-473 2.21 .33 

LZ 1886 2.23.46 87-756 2.21.46 

WZ&PC 2.22.17 87-692 2.22.11 

200 meter vrije slag meisjes 1986 
Vereniging In tijd St.nr. 
't To!hekke 

Eindtijd Dis 
2.12.67 86-317 2.09.50 

LZ 1656 2 .18.44 86-746 2.11.91 
A.rke de Dinkei 2.16.64 56-572 2.12.33 
R2pido'82 2.17.61 86-639 2.13.39 
GotJ,.,·estaete 2.14.68 86-974 2.13.75 
RZ 2.16.81 86-708 2.15.41 
Watervlo 2.19.74 06-627 2.17.31 
't To!hekke 2.19.86 86-314 2.17.35 
LZ 1886 2.19.45 86-806 2.17.44 
VZC Veenendaal 2.19.75 86-863 2.18.25 
VZC Veenendaal 2.18.66 86-864 2.18.58 
De Biesboschzw. 2.17.98 86-286 2.19.64 
Hoogeveen 2.19.64 86-614 2.20.61 
VZC Veenendaal 2.19.62 86-870 2.22.02 
De Dommelbaarzen 2.20.17 86-488 2.22.61 
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tussentijd 

1.06.42 

1.06.45 

1.06.88 

1.07.27 

1.08.92 

1.08.52 

1.08.38 

1.08.61 

1.07.75 

tussentijd 

1.03.09 

1.04.25 

1.04.37 

1.03.40 

1.04.25 

1.05.29 

1.06.21 

1.05.98 

1.05.90 

1.05.94 

1.06.78 

1.06.40 

1.07.58 

1.08.74 

1.06.50 
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Uitslag progr.nr. 3 

Naam 

l Sem Bijl 

2 Peter Hupkes 

3 Marlek Hoeyenbos 

4 Rogier van Keulen 

5 Thomas van Wingerden 

6 Matlijs Wijnmalen 

7 Naim EIHilali 

Uitslag progr.nr. 4 

Naam 

l Evert Roobeek 

2 Riek Hagelstein 

3 Lennert Ste kelenburg 

4 Robert Verlinden 

5 Jasper Harms 

6 Rabin den Hoed 

7 Koen Florijn 

a Niels Hagelstein 

9 Fons Herder 

Wouter Peeters 

1 ... Wouter Post 

12 Maurice Hogewoning 

13 Joost Mulder 

14 Hendrik de Wit 

NA.TlOHf.\.LE . . . . . . . . . 
0 

200 meter vrije slag jongens 1987 
Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Di.s tussentijd 
Dordrecht (SG) 2.13.70 87-719 2.09.60 1.02.87 
HZ Zian 2.11.57 87-531 2.09.87 1.03.34 
Poseldon'55 2.20.09 87-768 2.15.46 1.03.82 
AZ&PC 2.19.80 87-254 2.15.52 1.05.37 
Dordrecht (SG) 2.20.15 87-751 2.16.96 1.05.56 
AZ&PC 2.20.29 87-382 2.18.23 1.06.09 
HZ Zian 2.18.94 87-601 2.18.25 1.06.89 

200 meter vrije slag jongens 1986 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

Aqua-Novio '94 2 .06.31 86-475 2.02.44 1.01.17 

VZC Veenendaal 2 .09.59 86-866 2.04.84 1.00.36 

Numansdorp 2 .10.45 86-525 2.05.41 1.00.52 

HZ Zian 2.09.83 86-498 2.05.86 1.01 .13 

Dedemsvaart-AC 2.13.74 86-211 2.08.59 0.59.99 

Dordrecht (SG) 2.09.85 86-036 2.08.61 1.02.15 

Dordrecht (SG) 2.13.09 86-689 2.11.11 1.03.94 

VZC Veenendaal 2.12.12 86-865 2.11.13 1.02.55 

ZCNF'34 2.13.34 86-444 2.11.42 1.01.65 

Merlet 2.15.1 0 86-515 2.11.47 1.03.85 

Aquarijn 2.15.22 86-849 2.11.79 1.02.79 

HZ Zian 2.13.03 86-494 2.14.39 1.02.22 

Breda 2.14.72 86-846 2.15.54 1.02.68 

PSV 2.13.35 86-041 2.15.78 1.04.01 
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Uitslag progr.nr. 5 

Naam 

1 Stanley Vleeriaag 

2 Sander Vertinden 

3 Jeffrey Tameling 

4 David Groenendaal 

5 Sander Bouts 

6 Freek Hartman 

' Robert Lijesen 

8 Jeroen Donkers 

9 Merijn Ellenkamp 

10 Joran Barenés 

11 Rob v.d. Weerd 

2 Daley Dam 

13 Stein de Maeijer 

H Bas van Velthoven 

Uitslag progr.nr. 6 

Naam 

1 Joost Krommenhoek 

2 John Keetman 

3 Dennis van Grevenbroek 

4 Stephan van Rooden 

o; TimPeters 

6 luchel Harms 

7 Dax Steins 

8 Pim Post 

9 Wiet Verkooijen 

NATIONALE 
' o '• ' o I •' ' o o 

0 

200 meter vrije slag jongens 1985 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

WZ&PC 1.59.72 65-630 1.55.82 

RZ 2.03.88 85-836 1.59.86 

Katwij k 2.02.89 65-861 2.01.43 

Zegenwerp 2.04.50 85-454 2.02.40 
Mosa-Regio 2.07.21 85-583 2.05.40 

zvz 2.09.06 85-152 2.05.75 
Van Vliet Barracuda 2.09.49 65-630 2.05.86 
De Warande 2.08.68 65-734 2.05.87 
NDD 2.08.40 85-256 2.05.89 
DWK 2.09.27 65-867 2.08.15 
IJsseJmeer 2.08.69 65-685 2.08.71 
Aquarijn 2.10.50 85-783 2.09.17 
Koewacht 2.09.55 85-277 2.14.12 
Koudekerk 2.05.25 85-524 Ziek Zk 

200 meter vrije slag jongens 1984 

Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

Goi.!Westaete 2.01.51 84-870 1.56.94 
DWK 2.01.52 84-746 1.59.32 
Dordrecht (SG) 2.06.1 0 84-029 2.02.45 
DWK 2.04.01 84-823 2.03.43 
De Rijn 2.01 .57 84-955 2.03.92 
Dedemsvaart-AC 2.01 .68 84-195 2.04.04 
ZON/S&S 2.06.26 84-162 2.04.31 
NDD 2.03.72 84-276 2.05.09 
Surena 2.06.52 84-130 2.07.81 
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tussentijd 

0.56.88 

0.57.29 

0.59.02 

0.59.09 

1.00.58 

0.59.84 

0.59.25 

1.00.75 

1.00.68 

1.01.99 

1.00.69 

1.01.56 

1.03.52 

tussentijd 

0.56.36 

0.57.83 

0.59.39 

0.58.95 

0.59.06 

0.59.08 

0.57.33 

0.59.54 

0.59.80 



Uitslag progr.nr. 7 

Naam 

1 Wendy v.d. lest 

2 Tessa Lukassen 

3 Carine Vos 

'· )lag progr.nr. 8 
Naam 

1 Lisette v.d. Velde 

2 Amber Otten 

3 Judith de Goeij 

4 Kim Elsinga 

5 Jeanet1e Steen 

'"'slag progr.nr. 9 

Naam 

1 Olaf Henselmans 

2 Sem Bijl 

3 Peter Hupkes 

4 Marick Hoeyenbos 

5 Sjaak Oude Ophuis 

NATlOf':lf.\.LE 
I 0 Jo 0 0 

200 meter schoolslag meisjes 1987 

Vereniging lntijd Slnr. Eindtijd Dis 

De Spatters 2.55.50 87-473 2.53.15 

Zuiderzeezwemmers 2.52.76 87-456 2.53.19 

Vriledo 2.55.51 87-215 2.53.91 

200 meter schoolslag meisjes 1986 
Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 
RZ 2.50.52 86-706 2.41.86 
VZC Veenendaal 2.52.20 &6-870 2.4S.52 
Watervlo 2.52.49 85~27 2.48.93 
De Otters Het Gooi 2.53.88 &6-121 2.49.92 
DZ&PC 2.51.07 56-958 2.51.25 SD 

200 meter schoolslag jongens 1987 

Vereniging Intijd St. nr. Eindtijd Dis 

Tempo 2.45.94 87-525 2.39.25 

Dordrecht (SG) 2.46.89 87-719 2.43.95 

HZ Zian 2.45.45 87-531 2.45.90 

Poseidon'56 2.51.35 87-768 2.49.97 

Arke de Dinkei 2.53.76 87-569 2.51.23 SK 
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tussentijd 

1.24.88 

1.23.13 

1.23.62 

tussentijd 

1.18.38 

1.20.56 

1.20.58 

1.21.38 

1.20.47 

tussentijd 

1.16.99 

1.20.35 

1.19.23 

1.21.78 

1.22.16 
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Uitslag progr.nr. 10 

Naam 

1 Lennert Stekelenburg 

2 Jelle Beerens 

3 Evert Roebeek 

4 Lucky Sriwichai 

5 Marlijn Dekker 

6 Maurice Hogewoning 

.slag progr.nr. 11 

Naam 

1 Stanley Vleeriaag 

2 Sebastiaan Lambalk 

3 Brian Morslnkhof 

4 Merijn Ellenkamp 

5 Jasper de Jong 

6 Dyango Perez 

7 Stein de l.laeijer 

8 Ruud Pieterse 

Uitslag progr.nr. 12 

Naam 

1 Koen Dumas 

2 John Keetman 

3 Jan Roodzant 

4 Stephan van Roeden 

5 Robin van Aggele 

6 Dennis vanGrevenbroek 

7 Yoran van Dalsum 

8 Patriek Beersen 

NA.r~qH~-~~ 
0 

200 meter schoolslag jongens 1986 

Vereniging lntijd St. nr. ·Eindtijd Dis tussentijd 

Numansdorp 2.44.42 86-525 2.33.58 1.12.76 

De Dommelbaarzen 2.38.69 86-450 2.37.33 1.14.21 

Aqua-Novio '94 2.45.43 66-475 2.41.61 1.17.00 

Spartaan 2.45.46 66-454 2.43.11 1.17.76 

Hellas!Glana/KZ 2.44.88 86-556 2.43.41 1.17.68 

HZ Zian 2.45.98 86-494 2.45.80 1.19.75 

200 meter schoolslag jongens 1985 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

WZ&PC 2.32.82 65-$30 2.32.08 1.12.85 

De Dolfijn 2.40.73 65-936 2.34.15 1.14.44 

De Whee 2.41.46 65-429 2.35.06 1.14.76 

NDD 2.39.78 65-256 2.36.12 1.13.64 

Dordrecht (SG) 2.38.28 65-$53 2.36.35 1.16.59 

Orca 2.40.49 55-$82 2.36.51 1.14.26 

Koewacht 2.38.17 55-277 2.36.57 1.14.11 

Koewacht 2.38.90 55-225 2.40.~ 1.16.66 

200 meter schoolslag jongens 1984 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

Orca 2.29.44 84-640 2.28.85 1.11.08 

DWK 2.32.78 84-746 2.28.92 1.12.18 

De Vrije Slag 2.38.87 84-444 2.31.97 1.13.98 

DWK 2.35.89 84-823 2.33.40 1.12.85 

AZ&PC 2.35.85 84-336 2.34.79 1.15.11 

Dordrecht (SG) 2.35.90 84-029 2.35.08 1.13.40 

Surena 2.37.06 84-141 2.37.85 1.13.78 

De Whee 2.37.54 84-503 2.38.24 1.14.22 
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Uitslag progr.nr. 13 4x1 00 meter wisselslag estafette meisjes 1986 el 
Vereniging Naam St.nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

l VZC Veenendaal 1.Char1otte Groeneveld 87-941 4.49.33 4.44.27 1.10.99 
2.Amber Otten 86-870 2.29.23 

3.Jose de Gooijer 86-863 3.41 .66 

4.Suzannne Erdbrink 87-917 

" LZ 1886 1.Toesja Klein 87-756 4.54.94 4.47.81 1.11.42 
2.Lorette Velting 86-806 2.31.97 

3.Lenneke van Schaik 86-746 3.39.07 

4.Corinne van Amsterdam 87-788 

3 Hoogeveen 1.Marleen Mulderij 86-614 4.58.23 4.53.80 1.11.57 

2.Rochelle Kirindongo 86-612 2.33.15 

3.Marjet Koster 86-636 3.48.35 

4.Stef3nie Mol 86-639 

5.Rianka Broer 87-633 

4 DWK 1.Charon Blok 86-780 5.00.28 4.59.03 1.09.64 

2.Willeke van den Brink 87-841 2.35.59 

3.Stevanie Bos 87-843 3.51.17 

4.Arianne Knotiers 86-812 

5 Dordrecht (SG) 1.Danya Muit'Wijk 88-744 5.00.85 5.03.77 RD 1.1 4.48 

2.Eiine Planken 87-731 2.37.06 

3.Sasha Koreman 86-684 3.55.75 

4.Anouk Muitwijk 87-721 
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Uitslag progr.nr. 14 
Vereniging 

l DWK 

Gouwestaete 

3 Óordrecht (SG) 

~ Orca 

NP.t.:nq~~.f:.~ 
0 

4x1 00 meter wisselslag estafette jongens 1984 el 
Naam 

1.John Keetman 

2.Stephan van Rooden 

3.Joran Barends 

4Arjan van Beek 

5.Maarten Edelijn 

1.Michael Jongenengel 

2.fvlike Facey 

3.Joost Krommenhoek 

4.Nico Baarda 

1.Jasper de Jong 

2.Dennis van Grevenbroek 

3.Stefan van der Stoep 

4.Rabin den Hoed 

5.Koen Florijn 

1 .Koen Dumas 

2.Dyango Perez 

3.Michiel Punter 

4.Arjen v. Aaisurn 

St. nr. 

84-746 

84-823 

85-867 

84-737 

86-811 

84-934 

84-808 

84-870 

85-157 

85-653 

84-029 

84-873 

86-036 

86-689 

84-640 

85-682 

84-641 

85-683 

~ . . . .. ·-· · .tl411 
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lntijd 

4.13.58 

4.26.06 

4.22.5 

4.29.73 

Eindtijd Dis 

4.10.90 

4.16.84 

4.20.10 

4.25.78 

~ 
W@J 

tussentijd 

1.00.84 

2.10.87 

3.14.23 

1.06.70 

2.19.79 

3.16.49 

1.04.50 

2.16.83 

3.21.83 

1.04.87 

2.17.87 

3.24.85 



Uitslag progr.nr. 15 

Naam 

1 Sem Bijl 

2 Olaf Henselmans 

3 Marick Hoeyenbos 

4 Peter Hupkes 

Uitslag progr.nr. 16 

Naam 

1 Lennert Ste kelenburg 

2 Evert Roebeek 

3 Jelle Beerens 

4 Maurice Hogewoning 

5 Riek Hagelstein 

6 Christian Patty 

7 Koen Florijn 

Uitslag progr.nr. 17 
Naam 

.i Stanley Vleertaag 

2 Merijn Ellenkamp 

3 Jasper de Jong 

4 Jeffrey Tameling 

5 Robert Lijesen 

6 Joran Barends 

7 Sander Bouts 

8 Sander Karssen 

9 Bram Janssen 

10 Evert Jan v Veldhuisen 

11 KoenWillems 

12 Robin Walierbosch 

13 Ruud Pieterse 

14 Stein de Maeijer 

Nf.\.TlONf.\.LE 
• o , I • o o 

200 meter wisselslag jongens 1987 

Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

Dordrecht (SG) 2.29.30 87-719 2.27.77 

Tempo 2.34.19 87-525 2.34.08 

Poseidon'56 2.35.03 87-768 2.34.17 

HZ Zian 2.35.09 87-531 blessure Zk 

200 meter wisselslag jongens 1986 

Vereniging Jntij d Stnr. Eindtijd Dis 

Numansdorp 2.25.11 86-525 2.20.25 

Aqua-Novio '94 2.22.07 86-475 2.23.67 

De Dommelbaarzen 2.28.98 86-450 2.25.61 

HZ Zian 2.31 .24 86-494 2.26.85 

VZC Veenendaa: 2.29.99 86-866 2.27.26 

De Lansingh 2.30.48 86-819 2.29.56 

Dordrecht (SG) 2.30.87 86-689 2.32.70 SK 

200 meter wisselslag jongens 1985 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

WZ&PC 2.14.86 85-630 2.12.13 

NDD 2.17.68 85-256 2.17.55 

Dordrecht (SG) 2.21.38 85-653 2.18.92 

Katwijk 2.22.85 85-861 2.19.62 

Van Vliet Barracuda 2.23.15 85-630 2.19.78 

DWK 2.22.38 85-867 2.20.03 

Mosa-Regio 2.22.76 85-583 2.22.85 

De Woelwaters 2.22.38 85-669 2.24.54 

Aqua-Novio '94 2.26.75 85-388 2.25.18 

VZC Veenendaal 2.26.33 85-920 2.25.61 

TnVia 2.25.78 85-110 2.26.60 

Groenlo 2.26.77 85-341 2.27.35 

Koewacht 2.26.93 85-225 2.29.14 

Koewacht 2.27.14 85-277 2.30.75 
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Uitslag progr.nr. 18 200 meter wisselslag jongens 1984 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 
1 Joost Krommenhoek Gouwestaete 2.15.87 84-870 2.13.44 

2 John Keetman DWK 2.15.16 84-746 2.14.01 

3 Robin van Aggele AZ&PC 2.20.28 84-336 2.16.69 

4 Dennis vanGrevenbroek Dordrecht (SG) 2.20.29 84-029 2.16.94 

5 Rik de Greef PSV 2.21.20 84-926 2.17.06 

6 Koen Dumas Orca 2.19.64 84-640 2.18.28 

7 Sjoerd Post NDD 2.19.72 84-275 2.18.34 

8 Stephan van Rooden DWK 2.22.58 84-823 2.18.46 

9 Dax Steins ZON/S&S 2.22.86 84-162 2.19.16 

10 Patriek Be ers en De Whee 2.19.81 84-503 2.20.53 

11 TimPeters De Rijn 2.17.68 84-955 2.21.20 

Luchel Harms Dedemsvaart-AC 2.17.88 84-195 2.22.25 

13 Yoran van Dalsum Surena 2.21.64 84-141 2.25.79 

Uitslag progr.nr. 19 100 meter rugslag meisjes 1987 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

1 Chartotte Groeneveld VZC Veenendaal 1.12.95 87-941 1.09.87 

2 Chantal Kuipers NDD 1.11.05 87-250 1.10.81 

3 Toesja Klein LZ 1886 1.11.80 87-756 1.11.14 

4 Tessa Lukassen Zuiderzeezwemmers 1.11.73 87-458 1.11.34 

5 Unda Kooien ZON/S&S 1.12.35 87-357 1.11.47 
<; Lenny v.d. Akker HZZian 1.12.60 87-652 1.11.71 

' Lenneke van der Molen ZCE 1.13.25 87-768 1.12.52 

8 Wendy v.d. lest De Spatiers 1.12.76 87-473 1.13.22 

9 Ruth Eiting Uvo 1.14.02 87-528 1.13.29 

10 Marinka Bil De Stormvogel 1.13.12 87-587 1.13.49 

11 Attie Nauta FZC'54 1.13.43 87-274 1.13.96 
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Uitslag progr.nr. 20 

Naam 

1 Evelien Sohl 

2 Unda Bank 

3 Lees Beumer 

4 Amber Otten 

5 Charon Blok 

6 Mariska vd Tol 

7 Marleen Mulderij 

8 Nanda Gerling 

Uitslag progr.nr. 21 

Naam 

1 Mattijs Wijnmalen 

2 Marick Hoeyenbos 

3 Rogier van Keulen 

4 Ronald Vullings 

5 Olaf Henselmans 

6 Peter Hupkes 

Uitslag progr.nr. 22 

Naam 

1 Lennart Stekelenburg 

Evert Roebeek 

3 Jasper Harms 

4 Robert Verlinden 

5 Rabin den Hoed 

6 Riek Hagelstein 

7 Maurice Hogewoning 

8 Stefluijken 

Joost Mulder 

10 Niels Hagelstein 

11 Slefan Jacobs 

12 Fens Herder 

13 Koen Florijn 

14 Jeroen Leuverink 

f'{ 1;\.T.l 0 N 1;\. L E 
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100 meter rugslag meisjes 1986 
Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 
Rapido'82 1.08.42 86-595 1.08.09 
Rapido'82 1.11.12 86~39 1.09.14 
De IJsselmeeuwen 1.09.50 86-797 1.09.91 
VZC Veenendaal 1.11.19 86-870 1.10.09 
DWK 1.09.39 86-780 1.10.40 
Oceanus 1.11.64 86-754 1.10.69 
Hoogeveen 1.11.68 86~14 1.11.31 
Gouwestaete 1.11.40 86-974 1.11.67 

100 meter vrije slag jongens 1987 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

AU. PC 1.02.54 87-382 1.01.64 

Poseidon'56 1.02.93 87-768 1.01.65 

AZ&PC 1.02.87 87-254 1.02.22 

Merlet 1.03.18 87-527 1.02.30 

Tempo 1.02.94 87-525 1.02.88 

HZ Zian 1.00.40 87-531 Ziek Zk 

100 meter vrije slag jongens 1986 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Numansdorp 0.58.29 86-525 0.55.49 

Aqua-Novio '94 0.57.27 86-475 0.55.92 

Dedemsvaart-AC 0.58.89 86-211 0.57.47 

HZ Zian 0.58.40 86-498 0.57.81 

Dordrecht (SG) 0.58.64 86-036 0.58.73 

VZC Veenendaal 0.59.10 86-866 0.59.58 

HZZian 1.00.33 86-494 0.59.66 

De IJsselmeeuwen 0.59.72 86-839 0.59.74 

Breda 0.59.83 86-846 0.59.74 

VZC Veenendaal 1.00.73 86-865 0.59.95 

RZ 1.01 .03 86-713 1.00.67 

ZCNF'34 1.00.56 86-444 1.01.00 

Dordrecht (SG) 1.00.57 86~89 1.01.27 

Noordkop 1.00.49 86-776 1.01.67 
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Uitslag progr.nr. 23 100 meter vrije slag jongens 1985 

Naam Vereniging In tijd St.nr. Eindtijd Dis 

1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 0.54.12 85~30 0.53.28 

2 Sander Verlinden RZ 0.54.31 85-836 0.53.85 

3 Jeffrey Tameling Katwijk 0.55.12 85-851 0.54.69 

l David Groenendaal Zegenwerp 0.57.80 85-454 0.57.03 

5 Robert Ujesen Van Vliet Barracuda 0.58.72 85~30 0.57.37 

6 Rob v.d. Weerd IJsseJmeer 0.57.59 85~85 0.57.93 
"] Bastiaan Seigers HetY-mere 0.58.80 85-331 0.58.10 

8 Stephan Smit Poseidon'56 0.59.41 85-999 0.58.25 

9 Danny v Haaien VZC Veenendaal 0.59.07 85-827 0.58.40 

10 Jeroen Donkers De Warande 0.58.80 85-734 0.58.53 

11 Arno Vlasveld De Dolfijn 0.58.16 85-274 0.58.58 

12 Tim Noordzij De Meent 0.58.48 85-444 0.58.63 

13 Freek Hartman zvz 0.59.11 85-152 0.59.02 

14 Koen Peperkamp Merlet 0.59.06 85-478 0.59.22 

15 Lucas Oesterhof ZPA 0.58.23 85-658 0.59.23 

Fulco Assendelft VZC/De Walrus!C. 0.59.29 85-206 0.59.23 

17 Manuel Schwegler Oceanus 0.59.1 0 85-672 0.59.24 

18 Mikis Boosten Kimbria/ZCV 0.59.01 85-401 0.59.44 

19 Joran Barends DWK 0.58.30 85-867 1.00.00 

20 Stein de Maeijer Koewacht 0.59.16 85-277 1.00.12 

21 Robin Walierbosch Groenlo 0.57.04 85-341 AA 

?2 Bas van Velthoven Koudekerk 0.56.30 85-524 Ziek Zk 
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Uitslag progr.nr. 24 

Naam 

1 Joost Krommenhoek 

2 Stephan van Roeden 

3 Alan Smeets 

4 TimPeters 

5 Ivo Mijdam 

6 Finn v.d. Bas 

7 Jan Roodzant 

8 Dax Steins 

9 John Keetman 

10 Stefan van der Stoep 

Rik de Greef 

12 Luchel Harms 

13 Koen Dumas 

H Gerhard Jan Boer 

15 Wouter Smeets 

16 Wiet Verkooijen 

17 Yuri Bastiaans 

18 Arjan van Swam 

19 Pim Post 

20 Peter Hogenstijn 

>lag progr.nr. 25 

Naam 

1 Lenny v.d. Akker 

100 meter vrije slag jongens 1984 

Vereniging lntijd St nr. Eindtijd Dis 

G oi.M'esta ete 0.53.74 84-870 0.53.98 

DWK 0.55.79 84-823 0.54.59 

NIMO 0.54.38 84-310 0.54.69 
' De Rijn 0.55.09 84-955 0.55.51 

Zaltbommel 0.56.02 84-450 0.55.54 

VZC/De Walrus!C. 0.57.24 84-739 0.55.62 

De Vrije Slag 0.56.34 84-444 0.55.71 

ZON/S&S 0.56.37 84-162 0.55.78 

DWK 0.57.14 84-746 0.56.58 

Dordrecht (SG) 0.56.95 84-873 0.56.79 

PSV 0.57.19 84-926 0.56.97 

Dedemsvaart-AC 0.56.31 84-195 0.57.12 

Orca 0.56.98 ~40 0.57.16 

Dedemsvaart-AC 0.56.73 84-221 0.57.20 

wvz 0.57.78 84-791 0.57.41 

Surena 0.56.71 84-130 0.57.65 

BZC Dolfijnen 0.57.96 84..{)02 0.57.79 

De Gelenberg 0.57.75 84-342 0.57.89 

NDD 0.57.10 84-276 0.58.50 

KZC 0.56.55 84-623 Ziä Zk 

400 meter wisselslag meisjes 1987 

Vereniging 

HZ Zian 

-~'· ,""::>-----·"'' 
/ ' ._ "?pa.· 
' /,' 
-~ 

lntijd 

5.39.13 

St.nr. 

87-652 

Eindtijd Dis 

5.36.02 
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tussentijd 

1.16.79 2.40.78 4.19.78 
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Uitslag progr.nr. 26 

Naam 

l Eisa de Groot 

2 Lenneke van Schail< 

3 Nienke Veenstra 

4 Lisette v.d. Velde 

5 Judith de Goeij 

6 Amber Otten 

7 Charon Blok 

8 Evelien Sohl 

9 Suzanne v.d. 

Uitslag progr.nr. 27 

Naam 

l Sem Bijl 

Uitslag progr.nr. 28 

Naam 

l Ever! Roebeek 

2 Joost Mulder 

3 Robert Verlinden 

4 Maurice Hogewoning 

Uitslag progr.nr. 29 

Naam 

l Stanley Vleerlaag 

2 Joran Barends 

3 Sander Verlinden 

4 Sjoerd Kelderman 

5 Rob v.d. Weerd 

6 Sander Bouts 

i Merijn Ellenkamp 

N f.\.TlONf.\LE . . ' .. '•' ·, ' 
0 

400 meter wisselslag meisjes 1986 

Vereniging lntijd Slnr. Eindtijd Dis tussentijd 

't To.lhekke 5.22.55* 86-317 5.14.19 1.11.77 

LZ 1886 5.31.56 86-746 5.17.57 1.11.51 

't Tolhekke 5.36.27* 86-314 5.19.26 1.13.55 

RZ 5.39.83 85-708 5.25.92 1.15.36 

Watervlo 5.37.05 86-627 5.35.17 1.19.13 

VZC Veenendaal 5.36.43 86-870 5.39.70 1.22.41 

DWK 5.38.70 86-780 5.45.14 1.16.66 

Rapido'82 5.24.92 86-595 5.31.73 SK 1.19.66 
De Dommelbaarzen 5.40.24 BS-488 5.44.13 SL 1.15.33 

100 meter vlinderslag jongens 1987 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

Dordrecht (SG) 1.1 0.11 87-719 1.08.81 

100 meter vlinderslag jongens 1986 

Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

Aqua-Novio '94 1.06.71 86-475 1.04.57 

Breda 1.08.19 85-846 1.05.57 

HZ Zian 1.08.01 86-498 1.06.83 

HZ Zian 1.07.38 86-494 1.08.18 

100 meter vlinderslag jongens 1985 

Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

WZ&PC 0.58.99 85-630 1.00.14 

DWK 1.04.54 85-867 1.02.79 

RZ 1.02.40 85-836 1.03.25 

Uvo 1.04.39 85-462 1.03.79 

IJsseJmeer 1.05.11 85-685 1.04.30 

Mosa-Regio 1.04.95 85-583 1.04.51 

NDD 1.04.83 85-256 1.04.68 
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2.30.12 

2.31.15 

2.33.91 

2.39.24 

2.44.72 

2.49.27 

2.41 .78 

2.38.30 

2.39.63 

··--

4.03.02 

4.06.03 

4 .08.69 

4.09.57 

4.19.14 

4.21.61 

4.26.02 

4.13.79 

4.22.68 
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Uitslag progr.nr. 30 100 meter vlinderslag jongens 1984 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

l Joost Krommenhoek Gouwestaete 0.58.95 84-870 0.58.02 

2 Robin van Ag gele AZ &PC 1.03.16 84-336 1.01.82 

3 Dax St eins ZON/S&S 1.03.98 84-162 1.02.34 

4 Patriek Beersen De Whee 1.03.91 84-503 1.02.62 

5 John Keetman DWK 1.03.60 84-746 1.02.89 

6 Sjoerd Post NDD 1.04.00 84-275 1.03.18 

7 TimPeters De Rijn 1.02.47 84-955 1.05.72 

8 Peter Hogenstijn KZC 1.01.28 84-623 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 31 4x200 meter vrije slag estafette meisjes 1986 el 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

l VZC Veenendaal 1.Jose de Gooijer 86-863 9.19.89 9.13.76 2.17.97 
2.Suzannne Erdbrink 87-917 4.36.77 

3.Amber Otten 86-870 6.57.05 

4.Helga vd Zandschulp 86-864 

5.Char1otte Groeneveld 87-941 

2 't Tolhekke 1.Mariska Wobben 87-343 9.23.1 9.16.92 2.24.09 

2.Nienke V eenstra 86-314 4.41.07 

3.Saskia de Jonge 86-346 7.06.28 

<4.Eisa de Groot 86-317 

5.Jenny Akse 88-358 

3 Dordrecht (SG) 1.Desiree Pantekoek 86-802 9.40.1 9.45.39 2.28.02 

2.Sasha Koreman 86-684 4.56.57 

3.Anouk Muitwijk 87-721 7.24.79 

4.Eiine Planken 87-731 

5.Danya Muitwijk 88-744 
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Uitslag progr.nr. 33 

Naam 

l Lennert Stekelenburg 

2 Riek Hagels1ein 

3 Christian Patty 

4 Jasper Harms 
5 Evert Roebeek 

1 "•slag progr.nr. 34 

Naam 

l Jeffrey Tameling 

2 Sander Karssen 

3 Dennis Mulder 

4 Merijn Ellenkamp 

5 Jasper de Jong 

6 Sander Verlinden 

7 Robert Lijesen 

8 Kas Kop Jansen 

9 Joran Barends 

Uitslag progr.nr. 35 
Naam 

1 John Keetman 

2 Finn v.d. Bas 

3 Luchel Harms 

4 Sjoerd Post 

5 Rik de Greef 

6 TimPeters 

N A.T~ q ~ P.t.P~ 
0 

200 meter rugslag jongens 1986 
Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 
Numansdorp 2.24.23 86-525 2.19.72 
VZC Veenendaal 2.25.88 86-866 2.21.25 
De Lansingh 2.23.60 86-819 2.23.25 
Dedemsvaart-AC 2.29.02 86-211 2.26.04 
Aqua-Novio '94 2.27.90 86-475 2.30.89 

-- ·-------

200 meter rugslag jongens 1985 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Katwijk 2.17.66 85-861 2.11.73 

De Weetwaters 2.23.24 85-669 2.16.25 

De Otters Het Gooi 2.23.57 85-111 2.16.61 

NDD 2.20.37 85-256 2.16.68 

Dordrecht (SG) 2.19.94 85-653 2.18.17 

RZ 2.21.07 85-836 2.19.57 

Van Vliet Barracuda 2.20.27 85-630 2.21.02 

Van Vliet Barracuda 2.21.96 85-628 2.22.99 

DWK 2.21.37 85-867 2.23.41 

200 meter rugslag jongens 1984 
Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 
DWK 2.13.60 84-746 2.11.40 
VZC/De Walrus/C, 2.20.60 84-739 2.14.56 
Dedemsvaart-AC 2.14.56 84-195 2.14.96 
NDD 2.17.09 84-275 2.16.23 
PSV 2.19.52 84-926 2.16.70 
De Rijn 2.18.25 84-955 2.21.70 
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tussentijd 

1.07.56 

1.08.14 

1.08.39 

1.09.42 

1.15.27 

tussentijd 

1.03.54 

1.07.33 

1.06.18 

1.04.83 

1.08.64 

1.07.76 

1.08.88 

1.09.21 

1.09.27 

tussentijd 

1.02.94 

1.05.26 

1.04.19 

1.07.13 

1.06.60 

1.06.85 
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Uitslag progr.nr. 36 400 meter vrije slag meisjes 1987 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Toesja Klein LZ 1886 5.01 .39 87-756 4.51.65 1.09.77 2.23.74 3.38.50 
2 Eline Planken Dordrecht (SG) 4.55.65 87-731 4.52.82 1.09.16 2.23.98 3.39.52 
3 Mariska Wobben 't Tolhekke 4.59.80 87-343 4.52.92 1.11.14 2.25.46 3.40.95 
4 Susan Witteveen AZ&PC 5.01.67 87-261 4.55.49 1.09.09 2.24.91 3.42.08 
5 Wendy v.d. lest De Spatters 4.58.67 87-473 4.55.71 1.10.18 2.25.67 3.41 .59 
6 lfaat Tzemach PSV 5.04.98 87-140 4.55.76 1.09.91 2.25.36 3.41.57 
7 Suzannne Erdbrink VZC Veenendaal 4.59.20 87-917 4.59.34 1.09.86 2.26.23 3.42.80 
8 Chantal Kuipers NDD 5.01.42 87-250 4.59.36 1.10.33 2.26.39 3.43.32 
9 Carolien Stuut Eemsrobben 5.04.34 87-688 5.03.81 1.10.97 2.28.63 3.47.26 

Uitslag progr.nr. 37 400 meter vrije slag meisjes 1986 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Eisa de Groot 't Tolhekke 4.42.01 86-317 4.33.51 1.06.29 2.16.31 3.26.80 

2 Nanda Gerting GoLtWestaete 4.46.76 86-974 4.38.25 1.06.73 2.11.41 3.28.24 

3 Marties Reinders Arke de Dinkei 4.46.19 86-572 4.39.11 1.07.52 2.19.73 3.31.46 

4 Lenneke van Schaik LZ 1886 4.47.83 86-746 4.40.46 1.07.11 2.19.10 3.31.40 

5 Nienke V eenstra 't Tolhekke 4.56.86* 86-314 4.45.67 1.07.77 2.20.76 3.33.60 

6 Unda Bank Rapido'S2 4.54.89 86-639 4.48.88 - . 1.07.25 2.21.46 3.36.31 

7 Helga vd Zandschulp VZC Veenendaal 4.50.79 86-864 4.50.95 1.07.82 2.21.60 3.36.32 

8 Jose de Gooijer VZC Veenendaal 4.57.12 85-863 4.51.89. 1.08.14 2.22.30 3.37.38 

9 llse Admiraal De Biesboschzw. 4.48.37 86-286 4.51 .97 1.08.11 2.22.10 3.37.69 

10 Josine Ramakers Hellas/Giana/KZ 4.53.00 86-712 5.00.75 1.07.90 2.23.07 3.42.15 

11 Amber Otten VZC Veenendaal 4.54.08 85-870 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 38 200 meter vlinderslag jongens 1987 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd 

Sem Bijl Dordrecht (SG) 2.35.98 87-719 2.36.20 1.12.75 
1 

Uitslag progr.nr. 39 200 meter vlinderslag jongens 1986 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Evert Roebeek Aqua-Novio '94 2.32.43 85-475 2.27.90 1.08.60 

2 Joost Mulder Breda 2.33.17 85-846 2.35.48 1.11.33 

3 Robert Vertinden HZZian 2.35.41 85-498 2.24.83 VH 1.07.53 
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Uitslag progr.nr. 40 

Naam 
1 Stanley Vleer1aag 

2 Sander Bouts 

3 Sjoerd Kelderman 

4 Rob v.d. Weerd 

Uitslag progr.nr. 41 

Naam 

1 Joost Krommenhoek 

2 Robin van Aggele 

3 John Keetman 

Uitslag progr.nr. 42 

Naam 

1 Carine Vos 
2 Tessa Lukassen 

Astrid van Reeden 

4 Wendy v.d. lest 

5 Cynthia Pastoor 

6 Kyra Althanning , Chantal Kuipers 

8 Eline Planken 

9 NathaHa Schrik 

10 Lia Dekker 

~~.TlONf.\.LE 
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200 meter vlinderslag jongens 1985 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 
WZ&PC 2.20.14 85..030 2.14.00 1.03.83 
Mosa-Regio 2.26.82 85-583 2.22.43 1.07.93 
Livo 2.26.76 85-462 2.24.83 1.09.97 
IJsseJmeer 2.29.1 0 85..085 2.25.81 1.08.21 

-·- ----· 

200 meter vlinderslag jongens 1984 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

Goi.M'estaete 2.16.94 84-870 2.10.09 1.03.12 

AZ&PC 2.16.73 84-336 2.16.11 1.04.40 

DWK 2.19.88 84-746 2.17.81 1.05.14 

100 meter schoolslag meisjes 1987 

Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

VriJe do 1.21.16 87-215 1.18.43 

Zuiderzeez:vvemmers 1.22.36 87-458 1.19.70 

De Meer 1.23.15 87-590 1.20.24 

De Spatters 1.20.90 87-473 1.20.88 

TnVia 1.23.69 87-797 1.22.84 

OZ&PC 1.23.58 87-867 1.23.69 

NDD 1.23.06 87-250 1.24.29 

Dordrecht (SG) 1.22.69 87-731 1.24.34 

De Kikker 1.22.69 87..036 1.24.51 

HZ&PC Heve 1.23.06 87-807 1.20.09 SK 
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Uitslag progr.nr. 43 

Naam 

1 Lisette v.d. Velde 

2 Amber Otten 

3 Judith de Goeij 

4 Kim Elsinga 

5 Marjolijn Wuisman 

6 Karin van Dijk 

i Marianneke Boertien 

8 Vera de Ruyter 
g Suzanne v.d. 

10 Lorette Velling 

1l Roehelle Kirindongo 

12 Yolanda Springveld 

13 Femke van den Bogaard 

14 Jeanette Steen 

15 Mariana Mollema 

NA.r~q~A.~~ 
0 

100 meter schoolslag meisjes 1986 

Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

RZ 1.17.48 86-708 1.15.80 

VZC Veenendaal 1.19.01 86-870 1.17.68 

Watervlo 1.19.35 85-627 1.18.62 

De Otters Het Gooi 1.19.56 86-121 1.19.37 

De Rog 1.20.95 86-561 1.20.26 

ZCNF'34 1.21.13 86-434 1.20.37 

PSV 1.21.32 86-885 1.20.61 

De Biesboschzw. 1.20.08 86-323 1.20.67 

De Dommelbaarzen 1.21.45 86-488 1.21 .27 

LZ 1886 1.20.80 85-806 1.21.34 

Hoogeveen 1.21.38 86-612 1.22.03 

De Houtrib 1.20.86 85-902 1.22.83 

De Rog 1.21.17 86-559 1.28.27 

DZ&PC 1.19.40 86-958 1.19.17 SD 

Wetterwille 1.20.21 86-399 Ziek Zk 
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Uitslag progr.nr. 44 4x1 00 meter vrije slag estafette jongens 1984 el 
Vereniging Naam St. nr. Jntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 DWK 1 Arjan van Beek 84-737 3.49.47 3.44.90 0.57.57 

2.Joran Barends 85-867 1.55.05 

3.John Keetman 84-746 2.50.80 

4.Stephan van Rooden 84-823 

2 Dordre<:ht (SG) 1.Stefan van der Stoep 84-873 3.52.5 3.49.93 0 .. 56.74 

2.Dennis vanGrevenbroek 84-029 1.53.39 

3.Jasper de Jong 85~53 2.51.58 

4 .Rabin den Hoed 86-036 

3 NIMO 1.Davy Hamers 84-403 3.55.26 3.51.47 0.56.45 

2.Marcel Broesterhuizen 84-405 1.53.74 

3.Dennis Colijn 84-404 2.57.49 

4.Aian Smeets 84-310 

4 Gouwestaete 1.Michael Jongenengel 84-934 3.57.03 3.53.74 1.00.01 

2.Mike Facey 84-808 2.00.80 

3.Nico Baarda 85-157 3.00.00 

4.Joost Krommenhoek 84-870 

5 De<iemsvaart-AC 1.Luchel Harms 84-195 3.54 .65 3.54.22 0.57.50 

2.Jasper Harms 86-211 1.56.55 

3.Edwin Reurink 85-300 2.57.97 

4.Gerhard Jan Boer 84-221 

5.Bram Romkes 86-200 

6 Orca 1.Michiel Punter 84~41 4.00.15 3.54.50 0.57.19 

2.Dyango Perez 85~82 1.58.34 

3.Koen Dumas 84~40 2.54.58 

4.Arjen Aaisurn 85~83 

7 Van Vliet Barracuda 1.Thommy Nickel 84-772 3.58.05 3.55.40 1.00.18 

2.Lodewijk Burgers 84~35 1.59.07 

3.Kas Kop Jansen 85~28 2.58.66 

4.Robert Lijesen 85~30 

B VZC Veenendaal 1.Rick Hagelstein 86-866 3.58.17 3.55.68 0.58.96 

2.Evert Jan v Veldhuisen 85-920 1.58.71 

3.Eelco vd Lustgraaf 84-818 2.57.04 

4.Danny v Haaien 85-827 ---

9 Kimbria!ZCV 1.luc Bien 84-089 4.00.44 3.59.52 1.00.05 

2.Car1os Wessels 84-099 1.58.42 

3.Roel Rothenburg 84-405 3.00.49 

4.Mikis Boosten 85-401 

tr . p .. .tX:il:l 
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Uitslag progr.nr. 45 

Naam 

1 Toesja Klein 

2 Chantal Kuipers 

3 Lenneke van der Molen 

4 Lenny v.d. Akker 

5 Joyce Aurik 

6 Ellen de Goeij 

7 Wendy v.d. lest 

s Linda Kooien 

9 Eline Planken 

0 Carine Vos 

11 Tessa Lukassen 

Uitslag progr.nr. 46 

Naam 

1 Usette v.d. Velde 

2 Nienke V eenstra 

3 Evelien Sohl 

4 Lorette Velting 

Judith de Goeij 

6 Jeanette Steen 

7 Charon Blok 

s Laura Kormann 

9 Suzanne v.d. 

Nf.\.r.~q~~.~~ 
0 

200 meter wisselslag meisjes 1987 

Vereniging Jntijd St.nr. Eindtijd Di:; 

LZ 1886 2.36.50 87-756 2.33.93 

NDD 2.33.26 87-250 2.37.21 

ZCE 2.42.83 87-768 2.37.95 

HZZian 2.39.03 87-tl52 2.38.31 

DZT 2.41.79 87-488 2.38.33 

Watervlo 2.40.90 87-720 2.39.08 . 

De Spatters 2.39.72 87-473 2.39.21 

ZON/S&S 2.38.78 87-357 2.39.98 

Dordrecht (SG) 2.39.91 87-731 2.40.28 

Vriledo 2.39.42 87-215 2.44.71 

Zuiderzeezwemmers 2.36.77 87-458 ziek Zk 

200 meter wisselslag meisjes 1986 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

RZ 2.34.97 86-708 2.31 .08 

't Tolhekke 2.37.02 86-314 2.32.29 

Rapido'82 2.36.31 86-595 2.32.93 

LZ 1886 2.38.55 86-806 2.33.52 

Watervlo 2.38.72 86-tl27 2.34.25 

DZ&PC 2.37.38 86-958 2.39.10 

DWK 2.37.46 86-780 2.39.35 

VZC/De Walrus/C. 2.37.91 86-805 2.39.54 

De Dommelbaarzen 2.36.66 86-488 2.39.92 

m ... . rr;;x;a 
!~~!!!T~~!!K 
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Uitslag progr.nr. 47 

Naam 

1 Marick Hoeyenbos 

2 Rogier van Keulen 

Uitslag progr.nr. 48 

Naam 

1 Lennart Stekelenburg 

2 Christian Patty 

Riek Hagelstein 

4 Jasper Harms 

Uitslag progr.nr. 49 

Naam 

1 Jeffrey Tameling 

2 Merijn Ellenkamp 

3 Jasper de Jong 

4 Sander Karssen 

Dennis Mulder 

6 Joran Barends 

7 Sander Verlinden 

8 Robert Lijesen 

100 meter rugslag jongens 1987 

Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

Poseidon'56 1.10.98 87-768 1.09.67 

AZ&PC 1.11.64 87-254 1.12.34 

100 meter rugslag jongens 1986 

Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

Numansdorp 1.06.97 86-525 1.03.86 

De Lansingh 1.06.44 86-819 1.05.18 

VZC Veenendaal 1.07.12 86-866 1.05.69 

Dedemsvaart-AC 1.07.44 86-211 1.06.64 

100 meter rugslag jongens 1985 

Vereniging 

Katwijk 

NDD 

Dordrecht (SG) 

De Woelwaters 

De Otters Het Gooi 

DWK 

RZ 
Van Vliet Barracuda 

lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1.02.66 85-861 1.00.18 

1.02.80 85-256 1.01.98 

1.04.58 85-653 1.02.89 

1.04.34 85-669 1.02.91 

1.05.56 85-111 1.03.51 

1.05.65 85-867 1.05.17 

1.04.55 85-836 1.08.60 

1.05.85 85-630 1.08.66 

tr . . --.. .t'ISJ(X:I 
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Uitslag progr.nr. 50 

Naam 

1 John Keetman 

2 Finn v.d. Bas 

3 Luchel Harms 

4 Koen Dumas 

5 Sjoerd Post 

6 Joost Krommenhoek 

7 Arjan van Swam 

S3 Alan Smeets 

Uitslag progr.nr. 51 

Naam 

1 Suzannne Erdbrink 

2 Lenneke van der Molen 

3 Susan Witteveen 

4 Wendy v.d. lest 

5 Chantal Kuipers 

Joyce Aurik 

7 Attie Nauta 

8 Charlotte Groeneveld 

9 Eline Planken 

10 Linda Kooien 

11 Tessa Lukassen 

NA.r~q~A.~~ 
0 

100 meter rugslag jongens 1984 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

DWK 1.01.14 84-746 1.00.64 

VZC/De Walrus/C. 1.01.81 84-739 1.01.81 

Dedemsvaart-AC 1.02.19 84-195 1.02.85 

Orca 1.03.77 84-640 1.02.92 

NDD 1.02.22 84-275 1.02.98 

Gouwestaete 1.02.27 84-870 1.03.58 

De Gelenberg 1.03.77 84-342 1.03.65 

NIMO 1.04.08 84-310 blessure Zk 

100 meter vrije slag meisjes 1987 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

VZC Veenendaal 1.03.40 87-917 1.02.16 

ZCE 1.05.73 87-768 1.04.76 

AZ& PC 1.04.55 87-261 1.05.00 

De Spatters 1.05.93 87-473 1.05.32 

NDD 1.03.78 87-250 1.05.53 

DZT 1.06.12 87-488 1.06.39 

FZC'54 1.05.83 87-274 1.06.60 

VZC Veenendaal 1.05.96 87-941 1.07.19 

Dordrecht (SG) 1.06.15 87-731 1.07.45 

ZON/S&S 1.06.04 87-357 1.07.66 

Zuiderzeezwemmers 1.03.75 87-458 ziek Zk 

m . . .. . rx;x;;1 
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Uitslag progr.nr. 52 

Naam 

1 Lenneke van Scha ik 

2 Eisa de Groot 

3 Linda Bank 

4 Marlies Reinders 

5 Marleen Mulderij 

6 Lorette Velting 

7 Arina Groenheide 

8 Nanda Gerling 

9 Femke Biellemen 

10 Marjolijn Wuisman 

11 Judith de Goeij 

llse Admiraal 

13 AmberOtten 

14 Jose de Gooijer 

15 Susan Heerings 

16 Danielle Bruggeling 

17 Josine Ramakers 

18 Lisette v.d. Velde 

Uitslag progr.nr. 53 

Naam 

1 Sem Bijl 

2 Nick Driebergen 
~ Marick Hoeyenbos 

Devi Welthuizen 

5 Naim EIHilali 

6 Peter Hupkes 

100 meter vrije slag meisjes 1986 

Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

lZ 1886 1.02.75 86-746 1.00.13 

't Tolhekke 1.01.40 86-317 1.00.21 

Rapido'82 1.01 .93 86-639 1.00.91 

Arke de Dinkei 1.04.06 86-572 1.01.23 

Hoogeveen 1.03.15 86-614 1.03.17 

lZ 1886 1.03.55 86-806 1.03.66 

Alicante 1.04.09 86-564 1.03.67 

Gouwestaete 1.03.15 86-974 1.03.73 

PFC Rheden 1.03.14 86-243 1.03.85 

De Rog 1.04.01 86-561 1.03.92 

Watervlo 1.03.59 86-627 1.03.98 

De Biesboschzw. 1.03.17 86-286 1.04.00 

VZC Veenendaal 1.03.53 86-870 1.04.48 

VZC Veenendaal 1.04.57 86-863 1.05.03 

AZ&PC 1.04.57 86-230 1.05.33 

Gouwestaete 1.04.22 85-905 1.05.55 

Hellas/Giana/KZ 1.03.67 86-712 1.05.56 

RZ 1.03.45 86-708 1.07.10 

400 meter wisselslag jongens 1987 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Dordrecht (SG) 5.17.28 87-719 5.16.04 

lZ 1886 5.35.26 87-813 5.24.24 

Poseidon'56 5.39.59 . 87-768 5.28.73 

Proface/DAW 5.39.99 87-733 5.30.91 

HZZian 5.38.11 87-601 5.40.39 VI 

HZZian 5.30.05 87-531 Ziek Zk 

tr ... . -- -.tXXI!* 
*~~!!!~~RK 

tussentijd 

1.12.54 

1.12.49 

1.21.47 

1.18.47 

1.21.32 
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2.33.87 

2.32.40 

2.43.21 

2.44.01 

2.47.31 

4.04.21 

4.10.60 

4.15.67 

4.16.66 

4.25.19 
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Uitslag progr.nr. 54 

Naam 
.. 

l Evert Roebeek · 

2 Riek Hagelstein 

Uitslag progr.nr. 55 

Naam 

l Stanley Vleerlaag 

2 Sander Verlinden 

3 Robert Lijesen 

4 Merijn Ellenkamp 

5 Sander Bouts 

6 Koen Willems 

7 Bram Janssen 

8 Kas Kop Jansen 

9 Evert Jan v Veldhuisen 

10 Danny v Haaien 

Uitslag progr.nr. 56 
Naam 

l John Keetman .. 
2 Robin van Aggele 

3 Joost Krommenhoek 

4 Rik de Greef 

5 Dennis van Grevenbroek 

6 Luchel Harms 

7 Sjoerd Post 

8 Tlm Peters 

N~.TtON~.LE 
' o ooI' o ' 

400 meter wisselslag jongens 1986 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

Aqua-Novio '94 5.11.98 86-475 5.04.20 1.09.00 

VZC Veenendaal 5.15.85 86-866 5.18.93 1.11.78 

400 meter wisselslag jongens 1985 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

WZ&PC 4.49.41 85-630 4.44.76 1.04.74 

RZ 5.01.63 85-836 4.57.12 1.06.60 

Van Vliet Barracuda 5.04.54 85-630 4.57.41 1.10.93 

NDD 5.08.91 85-256 4.57.50 1.06.93 

Mosa-Regio 5.02.65 85-583 5.03.67 1.08.28 

TnVia 5.05.33 85-110 5.04.54 1.13.07 

Aqua-Novio '94 5.08.27 85-388 5.04.95 1.11.69 

Van Vliet Barracuda 5.14.38 85-628 5.11 .98 1.12.29 

VZC Veenendaal 5.08.62 85-920 5.16.20 1.10.61 

VZC Veenendaal 5.14.87 85-827 5.21.04 1.08.76 

400 meter wisselslag jongens 1984 

Vereniging In tijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd 

DWK 4.49.90 84-746 4.43.21 . 1.05.59 

AZ&PC . 4.55.04 84-336 4.47.98 1.06.70 

Gouwestaete 4.52.23 . 84-870 4.48.19 ., 1.04.00 

PSV 5.02.93 . 84-926 4.55.15 1.07.79 

Dordrecht (SG) 5.00.40 84-029 4.56.47 1.08.19 

Dedemsvaart-AC 4.52.86 84-195 5.01.28 1.10.33 

NDD 4.59.17 84-275 5.01.54 1.08.64 

De Rijn 4.59.43 84-955 blessure Zk 

m . . . rx;x;;1 
;t;~~t!!T~~BK 
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2.28.35 

2.30.88 

2.18.50 

2.20.74 

2.28.53 

2.23.84 

2.25.95 

2.33.27 

2.31.20 

2.31 .27 

2.28.44 

2.31.02 

2.17.46 

2.23.07 

2.19.94 

2.23.29 

2.24.9.4 

2.24.12 

2.23.90 

'3.55.74 

4.06.62 

3.41 .24 

3.51.62 

3.51.72 

3.48.42 

3.54.43 

3.55.79 

3.57.58 

4.01.75 

4.02.81 

4.06.60 

3.38.65 

3.44.63 

3.47.36 

3.48.08 

3.49.51 

3.54.03 

3.54.94 
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Uitslag progr.nr. 57 

Naam 

1 Toesja Klein 

2 Lenny v.d. Akker 

Uitslag progr.nr. 58 

Naam 

1 Lenneke van Schaik 

2 Eisa de Groot 

3 Nienke V eenstra 

4 Nanda Gerling 

s Suzanne v.d. 

J Lisette v.d. Velde 

7 Jeanette Steen 

Uitslag progr.nr. 59 
Vereniging 

1 DWK 

' 

2 Dordrecht (SG) 

3 Van Vliet Barracuda 

4 VZC Veenendaal 

~1;\.T.lON~.LE 
o • 1 I o t 1 

0 

100 meter vlinderslag meisjes 1987 

Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

LZ 1886 1.13.59 87-756 1.11.94 

HZZian 1.13.47 87-652 1.15.17 

100 meter vlinderslag meisjes 1986 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

LZ 1886 1.08.16 86-746 1.06.57 

't Tolhekke 1.08.88* 86-317 1.09.45 

't Tolhekke 1.10.85 86-314 1.10.05 

Gol!Westaete 1.11.15 86-974 1.11.80 

De Dommelbaarzen 1.12.19 86-488 1.12.38 

RZ 1.11 .97 86-708 1.13.56 

DZ&PC 1.11 .60 86-958 1.15.69 

4x200 meter vrije slag estafette jongens 1984 el 
Naam St.nr. 

1.Stephan van Roeden 84-823 

2.Arjan van Beek 84-737 

3.Joran Barends · 85-867 

4.John Keetman 84-746 

1.Stefan van der Stoep 84-873 

2.Jasper de Jong 85-653 

3.Rabin den Hoed 86-036 

4.Dennis vanGrevenbroek 84-029 

1.Lodewijk Burgers 

2.Thommy Nickel 

3.Kas Kop Jansen 

4.Robert Lijesen 

1.Eelco vd Lustgraaf 

2.Niels Hagelstein 

3.Vincent Bohm 

4.Rick Hagelstein 

84-635 

84-772 

85-628 

85-630 

84-818 

86-865 

84-817 

86-866 

t:r . . .. . - .. :x;x:;cl 
;;~~l\!]~~RK 
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lntijd 

8.27.94 

8.32.2 

8.46.11 

8.40.73 

-

Eindtijd Dis 

.8.20.22 

8.24.82 

8.35.87 

8.40.~4 

~ rnru 

tussentijd 

2.03.00 

4.13.02 

6.18.16 

2.03.01 

4.12.54 

6.20.34 

2.07.56 

4.19.02 

6.31.00 

2.09.90 

4.20.85 

6.31.36 



Uitslag progr.nr. 63 

Naam 

l Evert Roobeek 

2 Riek Hagelstein 

3 Robert Verlinden 

4 Rabin den Hoed 

5 Niels Hagelstein 

6 Koen Florijn 

Uitslag progr.nr. 64 

Naam 

l Stanley Vleer1aag 

2 David Groenendaal 

3 Jeffrey Tameling 

4 Robert Lij esen 

5 Daley Dam 

6 Tim Noordzij 

L jlag progr.nr. 65 

Naam 

l John Keetman 

2 Joost Krommenhoek 

3 Luchel Harms 

4 Dennis van Grevenbroek 

5 Robin van Aggele 

6 Sjoerd Post 

7 TimPeters 

B Pim Post 

N~.r'q~~.~~ 
0 

400 meter vrije slag jongens 1986 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis . tussentijd 

Aqua-Novio '94 4.35.78 . 86-475 4.23.19 1.04.81 
VZC Veenendaal 4.31.93 86-866 4.27.60 1.04.14 
HZ Zian 4.40.08 86-498 4.30.16 1.04.54 
Dordrecht (SG) 4.36.16 86-036 4.35.70 1.06.39 
VZC Veenendaal 4.38.29 86-865 4.37.30 1.06.29 
Dordrecht (SG) 4.33.60 86~89 4.41.59 1.06.76 

400 meter vrije slag jongens 1985 
Vereniging lntij d St. nr. Eindtijd Dis : tussentijd 
WZ&PC 4.18.30 85~30 4.10.25 0.59.93 
Zegenwerp 4.28.36 85-454 4.18.15 0.59.68 
Katwijk 4.31.58 85-861 4.23.01 1.01.15 
Van Vliet Barracuda 4.24.58 85~30 4.27.67 1.02.'35 
Aquarijn 4.33.31 85-783 4.31.43 1.03.26 
De Meent 4.32.81 85-444 4.32.85 0.59.97 

400 meter vrije slag jongens 1984 

Vereniging lntijd . St.nr. . Eindtijd Dis tussentijd 

DWK 4.21.86* . 84-746 4.08.36 0.58.88 

Gouwestaete 4.14.74 84-870 4.08.37 0.58.57 

Dedemsvaart-AC 4.20.12 84-195 4.20.32 1.00.62 

Dordrecht (SG) 4.22.58 84-029 4.20.82 1.01.55 

AZ&PC 4.23.20 84-336 4.21.98 1.03.27 

NDD 4.23.99 84-275 4.22.90 1.03.62 

De Rijn 4.19.79 84-955 4.27.80 1.01 .34 

NDD 4.23.42 84-276 4.29.91 1.02.28 

m . .. .. . rx;;;xa 
~~~!!!J~~I!K 
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2.13.21 3.18.45 

2.12.52 3.19.46 

2.12.72 3.21.10 
2.16.59 3.27.04 
2.16.23 3.27.31 

2.18.47 3.30.66 

2.05.00 3.09.71 
. 2.05.55 3.12.76 

2.08.51 3.16.75 
2.10.78 3.19.90 
2.12.06 3.22.43 
2.08.58 3.20.69 

2.02.72 3.06.03 

2.02.42 3.06.45 
2.07.59 3.14.95 

2.08.52 3.15.81 

2.11.32 3.16.08 

2.11.53 . 3.17.66 

2.09.56 3.17.68 

2.10.44 3.19.26 

~ 
~ 



Uitslag progr.nr. 71 
Naam 

1 Koen Dumas 

2 Stephan van 'Roeden 

3 Jan Roodzant 

4 Yoran van Dalsum 

5 Patriek Beersen 

6 John Keetman 

7 Rob in van Aggele 

NA.r~q~t.\.~~ 
0 

100 meter schoolslag jongens 1984 

Vereniging 

Orca 

DWK 

De Vrije Slag 

Surena 

De Whee 

DWK 

AZ&PC 

lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

1.07.58 84~40 1.07.70 

1.09.66 84-823 1.08.23 

1.10.83 84-444 1.09.02 

1.11.75 84-141 1.09.81 

1.10.93 84-503 1.10.43 

1.12.02 84-746 1.11.42 

1.11.73 84-336 1.11.73 

tr . .. - . rXI:Xi 
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NWK junioren (korte baan) Almelo 

Uitslag progr.nr. 72 
Vereniging 

1 VZC Veenendaal 

2 't Tolhekke 

3 Hoogeveen 

4 LZ 1886 

5 Arke de Dinkei 

6 Dedemsvaart-AC 

'7 AZ&PC 

8 Rapido'82 1 

9 Dordrecht (SG) 

4x100 meter vrije slag estafette meisjes 1986 el 
Naam 

1 .Amber Otten 

2.Jose de Gooijer 

3.Charlotte Groeneveld 

4.Suzannne Erdbrink 

1.Mariska Wobben 

2.Nienke V eenstra 

3.Saskia de Jonge 

4.Eisa de Groot 

1.Rochelle Kirindongo 

2.Stefanie Mol 

3.Marleen Mulderij 

4.Marjet Koster 

1.Lenneke van Schaik 

2.Corinne van Amsterdam 

3.Toesja Klein 

4.Lorette Velting 

1.Anique Wilieme 

2.Berit Render 

3.Marlies Reinders 

4.Karen Loman 

1 .Mariette Kosse 

2.Karen Jonkeren 

3.Diana Martena 

4.Laurie Broeke 

1 .Susan Heerings 

2.Zanella Hey 

3.Gabriëlla Hey 

4.Susan Witteveen 

1.Evelien Sohl 

2.Jose Rolvink 

3.lngrid Bank 

4.Linda Bank 

1.Sasha Koreman 

2.Eiine Planken 

3.Danya Muilwijk 

4.Anouk Muilwijk 

St.nr. 

86-870 

86-863 

87-941 

87-917 

87-343 

86-314 

86-346 

86-317 

86-612 

86-639 

86-614 

86-636 

86-746 

87-788 

87-756 

86-806 

86-564 

86-547 

86-572 

87-562 

86-230 

86-218 

86-226 

86-252 

86-230 

88-523 

87-522 

87-261 

86-595 

86-629 

87-666 

86-639 

86-684 

87-731 

88-744 

87-721 

lntijd Eindtijd Dis 

4.17.46 4.13 .. 80 

4 .21.0 4.16.69 

4.25.34 4.17.11 

4.26.07 4.18.90 

4.26.13 4.21.47 

0.00.00 4.25.00 

4 .29.13 4.25.01 

4.27.79 4.25.70 

4 .28.1 4.31.50 

WedstnJd Admm1strat1e ::>erv1ce- Haarlemrr tei:UL3-!:>3!:>!:JI:l31:lff e-mall:elhahlm@2multlweb.ni Blad 1 

tussentijd 

1.03.81 

2.07.68 

3.11.78 

1.07.36 

2.10.36 

3.15.02 

1.04.78 

2.10.62 

3.13.35 

1.03.01 

2.11.99 

3.16.46 

1.05.11 

2.12.07 

3.12.51 

1.04.95 

2.10.45 

3.18.72* 

1.05.49 

2.14.77* 

3.20.60 

1.04.64 

2.14.33 

3.23.44 

1.09.30 

2.14.88 

3.22.23 




